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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92106040Q

2. Data e Regjistrimit 06/09/2019
3. Emri i Subjektit Educational Investment and Consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga "Kodra e Diellit", te 
"University of New York Tirana", zone kadastrale nr. 3292, 
numer pasurie 103/17. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te hape, te marre me qira dhe te bleje institucione te arsimit 

parashkollor, fillor, te mesem dhe te arsimit te 
/arte.Themelimi dhe blerja e organeve te mediave sic jane 
faqet arsimore te internetit, zhvillimi, prodhimi dhe botimi 
iprogrameve arsimore dhe permbajtjeve. Themelimi dhe 
blerja e ambienteve te tilla si pensione dhe struktura 
akomodimi per studentet. Te hyje ne partneritete me biznese 
dhe te themeloje biznese per te siguruar te ardhura brenda 
dhe jashte vendit.Te bleje dhe te shese shoqeri tregtare qe 
veprojne drejtperdrejt ose indirekt ne fushen e arsimit. Te 
hyje ne partneritete me shoqeri tregtare per te zhvilluar 
aktivitetet ne nivel nderkombetar.Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me lejet dhe licencat e kerkueshme sipas rastit si 
dhe mund te zoteroje dhe administroje pasuri te luajtshme e 
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te paluajtshme dhe pjesemarrje e interesa ne shoqeri te tjera 
tregtare vendase apo te huaja, pavaresisht objektit te 
veprimtarise se tyre tregtare. 
Fatih Cankurt10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Educational Investment and Consultancy
E-Mail: educationalinvest10@gmail.com  
Telefon: 00906385462968  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326725-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372991-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit MESUT YILMAZ dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Fatih Cankurt.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatih Cankurt")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F76B6-52E5-4843-BA98-1160C0AC58E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFAD55D-1F42-4D20-98DF-C4DE7C568A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A49AE4-4074-43C3-A248-DFEABE777362
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"30/09/2019             Ne daten "30/09/2024
eshte larguar administratori:            ("MESUT YILMAZ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C940AD-EAF9-4FBF-8E97-CE50653509B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C940AD-EAF9-4FBF-8E97-CE50653509B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E511D136-C9BC-41E7-B767-E49EA1362D13

